
Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

LP Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub

1 Kurzdym Tymon 2014 Z/2014/1189 KS AZS AWF Kraków

2 Kołodziej Dawid 2013 Z/2013/1287 KS AZS AWF Kraków

3 Hussanien Yusuf 2013 Z/2013/1288 KS AZS AWF Kraków

4 Prącik Tadeusz 2013 Z/2013/105 KS AZS AWF Kraków

5 Riazanov Myron 2013 Z/2013/978 KS AZS AWF Kraków

6 Stąsiek Karol 2013 Z/2013/106 KS AZS AWF Kraków

7 Kosmala Tomasz 2013 Z/2013/286 UKS Gimnazjon Wieliczka

8 Lalicki Piotr 2013 Z/2013/111 UKS Gimnazjon Wieliczka

9 Sadowski Jan 2013 Z/2013/110 UKS Gimnazjon Wieliczka

10 Malinowski Dominik 2013 Z/2013/162 UKS "SP7" Łódź

11 Malinowski Karol 2012 Z/2012/256 UKS "SP7" Łódź

12 Sekieta Filip 2012 Z/2012/258 UKS "SP7" Łódź

13 Grudziecki Adam 2012 Z/2012/252 UKS "SP7" Łódź

14 Koprowski Wojciech 2012 Z/2012/253 UKS "SP7" Łódź

15 Kuropatwa Antoni 2012 Z/2012/904 KS Korona 1919 Kraków

16 Konieczny Bartosz 2012 Z/2012/905 KS Korona 1919 Kraków

17 Błoński Wiktor 2013 Z/2013/754 KS Korona 1919 Kraków

18 Pyzalski-Horośko Brunon 2013 Z/2013/756 KS Korona 1919 Kraków

19 Wróblewki Kamil 2013 Z/2013/758 KS Korona 1919 Kraków

Lista Startowa Klasa Młodzieżowa



Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

ćw.wolne skok I skok II grzybek kółka poręcze drążek

M-ce Nazwisko Imię rok ur. nr licencji Klub Sportowy OW OK_wolne OW OK_skok I OW OK_skok II Średnia OW OK_grzybek OW OK_kółka OW OK_poręcze OW OK_drążek. SUMA

1 Malinowski Karol 2012 Z/2012/256 UKS "SP7" Łódź 19,000 9,500 19,200 19,400 19,300 10,000 18,800 10,000 18,600 10,000 18,950 10,000 18,450 113,000

2 Stąsiek Karol 2013 Z/2013/106 KS AZS AWF Kraków 19,067 19,167 19,167 19,167 10,000 19,300 9,500 17,800 10,000 19,050 10,000 18,350 112,734

3 Riazanov Myron 2013 Z/2013/978 KS AZS AWF Kraków 19,234 18,767 19,134 18,951 10,000 18,900 9,500 18,150 10,000 18,700 10,000 18,450 112,201

4 Grudziecki Adam 2012 Z/2012/252 UKS "SP7" Łódź 18,467 9,500 18,767 18,467 18,617 10,000 18,650 10,000 18,600 9,000 17,300 10,000 19,000 110,784

5 Pyzalski-Horośko Brunon 2013 Z/2013/756 KS Korona 1919 Kraków 10,000 18,600 19,100 18,067 18,584 10,000 18,800 10,000 17,450 9,000 18,350 10,000 18,200 110,500

6 Prącik Tadeusz 2013 Z/2013/105 KS AZS AWF Kraków 18,934 18,734 18,834 18,784 10,000 17,750 9,500 18,050 10,000 19,100 10,000 17,750 110,318

7 Kosmala Tomasz 2013 Z/2013/286 UKS Gimnazjon Wieliczka 18,734 9,500 18,900 0,000 9,450 10,000 18,750 10,000 16,800 10,000 18,150 10,000 18,650 109,984

8 Malinowski Dominik 2013 Z/2013/162 UKS "SP7" Łódź 10,000 18,400 19,100 19,000 19,050 10,000 18,150 9,800 16,800 10,000 17,950 10,000 18,000 108,400

9 Sekieta Filip 2012 Z/2012/258 UKS "SP7" Łódź 18,167 9,500 17,934 18,367 18,151 10,000 18,600 10,000 18,550 9,300 17,450 9,500 16,450 107,151

10 Wróblewki Kamil 2013 Z/2013/758 KS Korona 1919 Kraków 10,000 18,834 17,700 18,000 17,850 7,400 16,200 10,000 17,600 10,000 17,300 10,000 17,550 105,184

11 Sadowski Jan 2013 Z/2013/110 UKS Gimnazjon Wieliczka 17,534 9,500 17,700 0,000 8,850 8,700 17,300 10,000 17,600 8,300 16,250 9,500 16,350 102,734

12 Lalicki Piotr 2013 Z/2013/111 UKS Gimnazjon Wieliczka 17,800 9,500 19,100 19,000 19,050 10,000 17,650 9,800 14,900 9,000 16,700 10,000 16,300 102,450

13 Kurzdym Tymon 2014 Z/2014/1189 KS AZS AWF Kraków 18,867 18,300 18,334 18,317 10,000 18,350 4,500 14,200 9,000 16,900 10,000 15,000 101,617

14 Konieczny Bartosz 2012 Z/2012/905 KS Korona 1919 Kraków 10,000 18,367 19,200 18,834 19,017 8,100 16,350 9,800 15,150 7,700 15,150 9,000 15,700 99,917

15 Błoński Wiktor 2013 Z/2013/754 KS Korona 1919 Kraków 10,000 17,534 17,900 17,900 17,900 8,700 17,150 9,400 13,450 6,200 14,150 9,000 15,300 95,484

16 Koprowski Wojciech 2012 Z/2012/253 UKS "SP7" Łódź 15,767 9,500 18,300 18,067 18,184 10,000 17,300 8,900 14,350 7,700 14,100 9,500 13,700 93,517

17 Kuropatwa Antoni 2012 Z/2012/904 KS Korona 1919 Kraków 10,000 18,100 19,400 19,500 19,450 6,200 11,350 9,500 13,400 4,900 11,900 9,500 15,700 89,850

18 Kołodziej Dawid 2013 Z/2013/1287 KS AZS AWF Kraków 14,600 13,934 13,934 13,934 6,200 15,200 9,500 12,650 7,700 15,900 9,500 14,000 86,284

19 Hussanien Yusuf 2013 Z/2013/1288 KS AZS AWF Kraków 13,400 13,400 13,000 13,200 6,200 14,350 9,500 13,150 5,200 11,950 9,500 14,400 80,650

Wyniki Końcowe

  KLASA młodzieżowa chłopców



Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK
1 Stąsiek Karol 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 19,433
2 Riazanov Myron 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 19,234
3 Kurzdym Tymon 2014 KS AZS AWF Kraków 10,00 19,034
4 Prącik Tadeusz 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 18,867
5 Wróblewki Kamil 2013 KS Korona 1919 Kraków 10,00 18,667
6 Błoński Wiktor 2013 KS Korona 1919 Kraków 8,70 16,200
R1
R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK
1 Kosmala Tomasz 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 10,00 19,466
2 Riazanov Myron 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 19,233
3 Stąsiek Karol 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 19,033
4 Pyzalski-Horośko Brunon 2013 KS Korona 1919 Kraków 8,70 18,133
5 Kurzdym Tymon 2014 KS AZS AWF Kraków 7,40 15,866
6 Koprowski Wojciech 2012 UKS "SP7" Łódź 6,80 14,833
R1
R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK
1 Sekieta Filip 2012 UKS "SP7" Łódź 10,00 19,166
2 Wróblewki Kamil 2013 KS Korona 1919 Kraków 10,00 18,833
3 Grudziecki Adam 2012 UKS "SP7" Łódź 10,00 18,800
4 Sadowski Jan 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 10,00 18,666
5 Konieczny Bartosz 2012 KS Korona 1919 Kraków 10,00 17,733
6 Błoński Wiktor 2013 KS Korona 1919 Kraków 4,80 12,000
R1
R2

Śr. skoku
M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK OW OK OK.
1 Malinowski Karol 2012 UKS "SP7" Łódź 9,50 19,100 9,50 19,267 19,184
2 Kuropatwa Antoni 2012 KS Korona 1919 Kraków 9,50 19,067 9,50 19,300 19,183
3 Lalicki Piotr 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 9,50 19,234 9,50 18,934 19,084
4 Konieczny Bartosz 2012 KS Korona 1919 Kraków 9,50 18,967 9,50 19,200 19,083
5 Malinowski Dominik 2013 UKS "SP7" Łódź 9,50 19,034 9,50 18,634 18,834
6 Koprowski Wojciech 2012 UKS "SP7" Łódź 9,50 16,767 9,50 16,700 16,734
R1
R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK
1 Malinowski Karol 2012 UKS "SP7" Łódź 10,00 19,433
2 Prącik Tadeusz 2013 KS AZS AWF Kraków 10,00 18,666
3 Malinowski Dominik 2013 UKS "SP7" Łódź 10,00 18,266
4 Pyzalski-Horośko Brunon 2013 KS Korona 1919 Kraków 9,00 17,466
5 Sekieta Filip 2012 UKS "SP7" Łódź 8,70 17,300
6 Lalicki Piotr 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 8,40 15,966
R1
R2

M-ce Nazwisko Imię rok ur. Klub OW OK
1 Grudziecki Adam 2012 UKS "SP7" Łódź 10,00 19,033
2 Sadowski Jan 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 9,00 17,433
3 Kosmala Tomasz 2013 UKS Gimnazjon Wieliczka 8,00 16,400
4 Kuropatwa Antoni 2012 KS Korona 1919 Kraków 8,70 15,500
5 Hussanien Yusuf 2013 KS AZS AWF Kraków 8,70 14,867
6 Kołodziej Dawid 2013 KS AZS AWF Kraków 8,70 14,700
R1
R2

DRĄZEK

skok I skok II

SKOK

Finały

ĆW. WOLNE 

GRZYBEK

KÓŁKA

PORĘCZE



Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

M-ce Klub Punkty

1 UKS "SP7" Łódź 20

2 KS AZS AWF Kraków 17

3 KS "Korona 1919" Kraków 13

4 UKS GIMNAZJON Wieliczka 11

M-ce Województwo Punkty

1 małopolskie 41

2 łódzkie 20

Przeliczenia punktowe

Punkty Klubowe

Punkty Wojewódzkie



Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

wielobój poręcze  finały kólka finały
ćw.wolne 

finały
skok finały podpory finały drążek finały

Dwie 

najwyższe 

oceny

Lp Nazwisko Imię Klub Województwo Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty SUMA

1 Kurzdym Tymon KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 3 2 5 1 3,00

2 Kołodziej Dawid KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 6 1 1,00

3 Hussanien Yusuf KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 5 1 1,00

4 Prącik Tadeusz KS AZS AWF Kraków małopolskie 6 1 2 2 4 1 3,00

5 Riazanov Myron KS AZS AWF Kraków małopolskie 3 2 2 2 2 2 4,00

6 Stąsiek Karol KS AZS AWF Kraków małopolskie 2 2 1 3 3 2 5,00

7 Kosmala Tomasz UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 7 1 1 3 3 2 5,00

8 Lalicki Piotr UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 12 1 6 1 3 2 3,00

9 Sadowski Jan UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 11 1 4 1 2 2 3,00

10 Malinowski Dominik UKS "SP7" Łódź Łódzkie 8 1 3 2 5 1 3,00

11 Malinowski karol UKS "SP7" Łódź Łódzkie 1 3 1 3 1 3 6,00

12 Sekieta Filip UKS "SP7" Łódź Łódzkie 9 1 5 1 1 3 4,00

13 Grudziecki Adam UKS "SP7" Łódź Łódzkie 4 2 3 2 1 3 5,00

14 Koprowski Wojciech UKS "SP7" Łódź Łódzkie 0 6 1 6 1 2,00

15 Kuropatwa Antoni KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 2 2 4 1 3,00

16 Konieczny Bartosz KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 5 1 4 1 2,00

17 Błoński Wiktor KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 6 1 6 1 2,00

18 Pyzalski-Horośko Brunon KS Korona 1919 Kraków małopolskie 5 2 4 1 4 1 3,00

19 Wróblewki Kamil KS Korona 1919 Kraków małopolskie 10 1 2 2 5 1 3,00

suma 18 suma 10 suma 10 suma 10 suma 10 suma 10 suma 10

Przeliczenia punktowe



Międzywojewódzkie

Mistrzostwa Młodzików

Łódź dn.16-18.06.2023r.

wielobój poręcze  finały kólka finały
ćw.wolne 

finały
skok finały podpory finały drążek finały

Dwie 

najwyższe 

oceny

Lp Nazwisko Imię Klub Województwo Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty SUMA

1 Kurzdym Tymon KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 0 0 0 0 3 2 0 0 5 1 0 0 3

2 Kołodziej Dawid KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1 1

3 Hussanien Yusuf KS AZS AWF Kraków małopolskie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1

4 Prącik Tadeusz KS AZS AWF Kraków małopolskie 6 1 2 2 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 3

5 Riazanov Myron KS AZS AWF Kraków małopolskie 3 2 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 4

6 Stąsiek Karol KS AZS AWF Kraków małopolskie 2 2 0 0 0 0 1 3 0 0 3 2 0 0 5

p-ty suma: 17,00

wielobój poręcze  finały kólka finały
ćw.wolne 

finały
skok finały podpory finały drążek finały

Dwie 

najwyższe 

oceny

Lp Nazwisko Imię Klub Województwo Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty SUMA

1 Kosmala Tomasz UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 3 2 5

2 Lalicki Piotr UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 12 1 6 1 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 3

3 Sadowski Jan UKS Gimnazjon Wieliczka małopolskie 11 1 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 2 2 3

p-ty suma: 11,00

wielobój poręcze  finały kólka finały
ćw.wolne 

finały
skok finały podpory finały drążek finały

Dwie 

najwyższe 

oceny

Lp Nazwisko Imię Klub Województwo Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty SUMA

1 Kuropatwa Antoni KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 1 3

2 Konieczny Bartosz KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 0 0 5 1 0 0 4 1 0 0 0 0 2

3 Błoński Wiktor KS Korona 1919 Kraków małopolskie 0 0 0 6 1 6 1 0 0 0 0 0 0 2

4 Pyzalski-Horośko Brunon KS Korona 1919 Kraków małopolskie 5 2 4 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 3

5 Wróblewki Kamil KS Korona 1919 Kraków małopolskie 10 1 0 0 2 2 5 1 0 0 0 0 0 0 3

p-ty suma: 13,00

wielobój poręcze  finały kólka finały
ćw.wolne 

finały
skok finały podpory finały drążek finały

Dwie 

najwyższe 

oceny

Lp Nazwisko Imię Klub Województwo Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty Miejsce Punkty SUMA

1 Malinowski Dominik UKS "SP7" Łódź Łódzkie 8 1 3 2 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 3

2 Malinowski karol UKS "SP7" Łódź Łódzkie 1 3 1 3 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 6

3 Sekieta Filip UKS "SP7" Łódź Łódzkie 9 1 5 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4

4 Grudziecki Adam UKS "SP7" Łódź Łódzkie 4 2 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 1 3 5

5 Koprowski Wojciech UKS "SP7" Łódź Łódzkie 0 0 0 0 0 0 0 6 1 6 1 0 0 2

p-ty suma: 20,00

Przeliczenia punktowe Uczniowski Klub Sportowy "SP7 Łódź

Przeliczenia punktowe KS AZS AWF Kraków

Przeliczenia punktowe UKS GIMNAZJON Wieliczka

Przeliczenia punktowe KS Korona 1919 Kraków


